Lyc.

(1) Hic jam Locresii, sive Flaminii Scarsellii celeberrimi,
et doctissimi viri Ode exponitur per summa capita, qua Acim
sive Euflachium Manfredium proponit. Ceterorum argumen-
ta tantummodo noveramus, hujus et carmen cultissimum nobis
fuerat exhibitum; cuius ordinem retinuimus principis brevi-
ter hic expressis. Porro ipse, ubi tela ideam effinxit, anima
dotes coloribus nequam obnoxias versibus persequitur.

Eum autem proponit primo juris studiis aversatum irata
Themide, tum subeuntem Coelum ad addiscendsm Astronomiam
computantem coelestes ephemerides fororibus adjuvantibus, ob-
servantem sydera, et eclipses, curantem Bononienses aquas,
ac inter eas Rhenum, et Idigem usque adeo nunc quidem Bo-
noniensibus funestos, ac demum innuit Britannis, & Gallis
plausus tantum virum in suas Academias cooptantium.

Lyc. Quale opus, o superi! Viva omnia, Tytire,
credas.

Qui tamen (1) ille, tuæ qui summo in vertice
lauri

Eminet, ac viola præfulget amictus opaca,
Jam senior, sed cruda viro, viridisque senectus?

Ille etiam multa servat vaga sydera nocte.

En vitream aeria ramoso in vertice pinus

Affixit lentem, ac filo moderatur: acutos

Ante oculos pendet lens altera: grandius astrum
Respondet contra, sinuatum in cornua lumen

Strin-

(1) Hic jam ad nostras effigies fit gradus. Innatur Illustrissimus Praeful Franciscus Blanchinus. Is apud Arcades dicitur *Selvaggio*, quem ne *Sylvestrum appellaremus*, barbaries quædam ejusmodi vocis vetuit.

Porro is observationibus Astronomicis, ac Geographiæ, & Antiquitatis studio celeberrimus fuit. Venerem Campani vitro palmorum 140. observavit, & semiplenam, & falcatam sine tubo, ut in ejusmodi longitudine fieri solet, affixo procul objectivo vitro, quod ope fili dirigitur, ac oculari lente exiguo tubulo inclusa. Porro is maculas in Venere contemplatus censuit ejus *vertiginem* admodum *lentam* 25. diebus absolvi, quam Dominicus Cassinus censuit 24. horis breviorem. circa adjecimus *lentum dubie vertiginis orbem*. Rude de hac controversia Jacobus Cassinus in Elementis Astronomiæ.

Meridianæ lineæ ductum a Mari supero ad inferum per urbem Romanam transeuntem definivit, crassos Geographorum errores corrigens. Eam inter ejus observationes Mansfeldius editit post ejus obitum.

Meridianam lineam ad observationes Astronomicas ineundas magnificentissimam construxit Romæ in Chartorianorum aede apud Termas Diocletiani.

Cæsarum palatinas ædes, ac auream Neronis domum partim è ruderibus, quæ supersunt, eruit, partim pro ingenio suo supplevit, ac edidit. Ibi autem cum per cuniculum ex summa altitudine in inferiores aedium partes incavæ decidisset, consternatio cruce præsentis mortis periculum ægre evasit, quam haud ita multo post eo ipso casu labefactatus abiit.